2 V.C.H. Surrey, Vol. Ill, p. 343. In Vol. II, p. 12, Frimley is

mentioned among the chantries founded before the 15th century, but
no authority is given for this.

^ See introduction to Calendar of Chancery Warrants, Vol. I, p. v.
*
e.g. Cal. Pat. R. (1446-52), p. 417.

*
Chertsey Cartulary (Surrey Record Society), pp. 25, 30.
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and the incumbent Thomas Snelhnge, received a pension of

5/. 6s. 8d. from Newark priory.^

Chancery Warrants Series I (C.81)

File 1455, No. 8.

To the king cure soveraigne lord.

Memorandum quod xx° die Novembris anno regni domini Regis nunc

xxviij° istabilla liberata fuit domino Cancellario Anglie apud Westm'

exequenda.

Please it unto yowe oure soveraigne Lord of youre mooste special

grace to graunte to youre pore ligeman John Stevyn of Fremele youre

gracious letteres of licence made after the fourme and effect of the

tenure her under wreten and he shall pray to God ever for you.

Rex omnibus ad quos etc. salutem. Sciatis quod nos considerantes

magnos affeccionem amorem et devocionem quos dilectus nobis Johannes

Stevyn de villa de Fremele infra forestam nostram de Wyndesore
in comitatu Surrie deo [et] ecclesie ad augmentacionem divini servicii

et precipue in capella beate Marie de Fremele que per spacium quatuor
miliarum ab ecclesia parochiali de Asshe existit ut dicit habet et de

gracia nostra speciali concessimus et licenci[am] dedimus pro nobis

heredibus et successoribus nostris prefato Johanni quod ipse executores

vel assignati sui quandam Cantariam perpetuam de uno Capellano

perpetuo apud Fremele infra forestam nostram de Wynde[sore in

comitatu] Surrie in Capella beate Marie ibidem divina servicia singulis

diebus celebraturo imperpetuum fundare ordinare et stabilire possint
Et similiter ad exhorandum in eadem Capella pro salubri statu nostro

et precaris[sime] consortis nostre Margarete Regine Anglie dum in

humanis egerimus et pro animabus nostris et progenitorum nostrorum

heredum et successorum nostrorum cum ab hac luce migraverimus
et pro anima dicti Johannis cum ab hac luce m[igraverit et pro]

animabus parentum suorum et omnium fidelium defunctorum secundum
formam ordinaciones et statuta per predictum Johannem executores

vel assignatos suos predictos in hac parte faciendas vel ordinandas.

Et quod predicta C[antaria sic] fundata ordinata etstabilita nomine-

tur et vocitetur Johnstevenyschauntry beate Marie de Fremele in

comitatu Surrie et predictus Capellanus sic ordinatus et stabilitus pro